中标候选人公示

招标编号:泉建招字【2025】142 号

滨江路(324 国道-福滨街)提升改造工程景观绿化工程招标于 2025 年 12 月 25 日在泉

州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
广东文科绿色科技股份

有限公司

厦门市颖艺景观工程有

限公司

福建川江建设工程有限

公司

资格能力条件
独立企业法人资格并依

法取得营业执照

独立企业法人资格并依

法取得营业执照

独立企业法人资格并依

法取得营业执照

投标报价（万元） 863.0854 863.1707 863.8432

项目负责人姓名 孙艳青 李菲菲 陈杰阳

证书名称 高级工程师 工程师 工程师

职称证书编号 2303001120610 闽 Z209-53053 闽 Z009-84397

技术负责人 姚桂枝 杨瑞建 丁锋

质量要求
符合工程施工质量验收规范、《园林绿化工程项目规范》、《园林绿化工程

施工及验收规范》、福建省《城市园林绿地养护质量标准》并达到合格标准。

工期
总工期为 180 个日历天；其中各关键节点的工期要求为（如果有）苗木养

护期为 12 个月（其中成活养护期半年，日常养护期半年）；

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法

3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：无

4、公示时间：2025 年 12 月 26 日至 2025 年 12 月 29 日

5、联系方式：

招标人：泉州市洛江区城市管理和综合执法局（建设单位）、泉州市洛江城建国有资

产投资有限公司（代建单位）

地址：泉州市洛江区万安街道后埭小区洛滨路 55 号，邮编：362013

电子邮箱: /

电话：0595-22630189，传真： /

联系人： 林工

招标代理机构：建信发展（厦门）采购招标有限公司

地址：泉州市丰泽区宝洲街万达中心 A座 4307 室，邮编： 362000

电子邮箱:cruilian@cnduc.com

电话：0595-22678886/17750082578，传真： /

联系人： 陈瑞莲、庄妹

6、异议提出：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

7、行政监督部门：

名称：泉州市洛江区城市管理和综合执法局

地址：泉州市洛江区万安街道万盛街 89 号

联系电话：0595-28026256

日期：2025 年 12 月 26 日